Mekanisme sistem distribusi pada lembaga zakat dan wakaf dalam perekonomian Indonesia. *Al-Iqtishad*, 3(1).
- Ramadhani, H. (2020). Distribusi zakat, sudah efektifkah? Diakses dari <http://www.ibec-febui.com/distribusi-zakat/>
- Ropi, M. J. &. (2016). Telaah pemikiran ekonomi menurut Ibnu Qayyim (1292-1350M/691-751H). *E-Qien Jurnal Ekonomi dan Bisnis*, 3(2), 80-92.
- Saharuddin, R. W. (2017). Strategi pendistribusian zakat, infak, dan sedekah (ZIS) di badan amil zakat nasional (BAZNAS) Kota Tangerang Selatan. *Al-Tijary: Jurnal Ekonomi dan Bisnis Islam*, 3(1), 1-13.
- Sanrego, F. A. (2016).